（二）一致行动人情况

山东科达实际控制人刘锋杰之父刘双珉持有上市公司股份 559,101 股，根据

《收购管理办法》之规定，刘双珉为山东科达的一致行动人。

一致行动人刘双珉的基本情况如下：

姓名 刘双珉

性别 男

浙文互联集团股份有限公司简式权益变动报告书

6

国籍 中国

身份证号码 370502195212

住所 山东省东营市东营区运河路*

通讯地址 山东省东营市府前大街 65号

通讯方式 0546-8300958

是否取得境外居留权 否

二、信息披露义务人的主要成员

截至本报告书签署日，信息披露义务人的董事、监事及主要人员的基本情况

如下：

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地
是否取得其他国家或

地区居留权

刘锋杰 董事长、总经理 男 中国 山东东营 否

于孟文 董事 男 中国 山东东营 否

张景松 董事 男 中国 山东东营 否

韩金亮 监事 男 中国 山东东营 否

王巧兰 财务负责人 男 中国 山东东营 否

三、信息披露义务人持有境内外其他上市公司 5%以上股

份的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在持有境内外其他上市公司 5%

以上股份的情况。

浙文互联集团股份有限公司简式权益变动报告书

7

第三节 权益变动的目的及后续计划

一、权益变动的目的

本次权益变动系山东科达因经营发展需要。

二、是否拟在未来 12 个月内的持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人除已披露的持股计划外，无其他持股

计划。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要

求履行相关信息披露义务。

浙文互联集团股份有限公司简式权益变动报告书

8

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前，山东科达持有上市公司股份 88,493,185 股，占上市公司

总股本的 5.949625%，山东科达实际控制人刘锋杰之父刘双珉持有上市公司股份

559,101 股，占上市公司总股本的 0.037590%，山东科达及其一致行动人合计持

有上市公司股份 89,052,286 股，占上市公司总股本的 5.987215%。

2023 年 8 月 31 日至 2023 年 11 月 10 日，山东科达因集中竞价交易导致持

有权益变动 0.987216%。

本次权益变动后，山东科达持有上市公司股份 73,809,585 股，山东科达及

其一致行动人合计持有上市公司股份 74,368,686 股，占上市公司总股本的

4.999999%。

本次权益变动具体情况如下：

股东名称 变动方式 变动日期 股份种类 变动数量（股） 变动比例

山东科达 集中竞价
2023 年 8 月 31 日

-2023年 11月 10日

人民币普

通股
-14,683,600 -0.987216%

二、信息披露义务人权益变动前后持股情况

名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）
比例

持股数量

（股）
持股比例

山东科达 无限售流通股 88,493,185 5.949625% 73,809,585 4.962409%

刘双珉 无限售流通股 559,101 0.037590% 559,101 0.037590%

合计 89,052,286 5.987215% 74,368,686 4.999999%

浙文互联集团股份有限公司简式权益变动报告书

9

三、信息披露义务人所持上市公司股份权利受限情况

截至本报告书签署日，山东科达持有上市公司股份 73,809,585 股，占上市

公司总股本的 4.962409%。其中，处于质押状态的股份为 65,200,000 股，占山

东科达持股数量的 88.335411%，占上市公司总股本的 4.383564%。

除上述质押外，信息披露义务人所持上市公司股票不存在其他受限的情况。

浙文互联集团股份有限公司简式权益变动报告书

10

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人在本报告书签署之日前六个月内，除上述权益变动外，不存

在买卖上市公司股份的情况。

浙文互联集团股份有限公司简式权益变动报告书

11

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而

未披露的其他重大信息。

浙文互联集团股份有限公司简式权益变动报告书

12

第七节 备查文件

一、信息披露义务人的营业执照及身份证复印件；

二、信息披露义务人董事及其主要负责人的名单及其身份证明文件；

三、信息披露义务人签署的《浙文互联简式权益变动报告书》。